
D Í L C Í O B J E D N A V K A
Číslo související rámcové dohody: 07PU-002803 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 3/2022 D6, 07PU-004086 
Ze dne: 17. 10. 2022

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Karlovy Vary
Adresa: Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
H-REKULTIVACE, a.s.
Adresa: Černovice 226, 430 01 Chomutov
IČO: 25032739
DIČ: CZ25032739

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:
Dílčí seč -  kompletní seč - podzim 2022.

Místo dodání:
1. Silnice pro motorová vozidla I/6 v úseku exit 129 -  131 km staničení 117,789 -  120,271
2. Dálnice II. třídy D 6 v úseku exit 131 (Globus) -  169 km (Chlumeček) staničení 131,312 -  
168,775 staničení dle Silnič. Databanky ze dne 1. 1. 2019

Termín dodání: 17. 10. 2022 -  7. 11. 2022

Kontaktní osoba objednatele: ...... ...........................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 1.361.803,30 Kč / 1.647.781,99

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ...... .......... ............
ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



Rámcová dohoda - kosení travních porostů - investorský rozpočet

Kompletní seč podzim 2022

Číslo
položky

Kód
položky
Helios

Název položky 
popis položky

Měrná
jednotka

Předpokládaný 
počet MJ

Jednotková
cena

(v Kč bez DPH)
Celková cena 

(v Kč bez DPH)

1 8311
Pokosení trávníku strojně bez vyhrabaní

..... ........... ...... ................položka zahrnuje:
- strojní kosení

7 8313
Pokosení trávníku bez vyhrabání

..... ........... ...... ................položka zahrnuje:
- ruční kosení

17 2161

Skládkovné

. . .. .......... . .............
- uložení shrabku do kompostárny nebo na skládku

- pozn.: vzhledem k významného rozptylu cen je v případě odlišných místních 
podmínek účelné jednotkovou cenu
od stanoveného standardu dle skutečných nákladů (průměr 3 místních ceníků) upravit

19 2186
DIO - krajnice dálnice - doprava vedena ve stávajících pruzích dálnice

..... . . ........... . .............položka zahrnuje:
- veškeré práce a materiál související s přípravou a provedením DIO

20 2185
DIO - levý pruh dálnice - doprava vedena v pravém pruhu dálnice

..... . . ........... . .............položka zahrnuje:
- veškeré práce a materiál související s přípravou a provedením DIO

Součástí caždé položky je i odstranění drobného odpadu a volných předmětů před kosením vč. jeho odvozu na skládku. Součástí každé položky je také doplnění směrových
sloupků poškozených při kosení a narovnání svislého dopravního značení, které bylo pootočeno nebo vykloněno při kosení.

Celkem Kč bez DPH 1 361 803,30
DPH v Kč 285 978,69
Celkem Kč včetně DPH 1 647 781,99

Digitálně podepsal: ........................... 
Datum: 11.10.2022 9:02:10 +02:00 .........................

, 'ý \  Digitální podpis:
^  12.10.2022 09:03


